

İmal tarihi
Şarj No
Son kullanma tarihi
Ruhsat tarih ve No'su :



KASTORİA SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

GRUBU G_{1,3} B_{1,1} Fungusit (Mantar İlacı)

187 g/l Epoxiconazole + 310 g/l Thiophanate-methyl

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Şeker pancarı	Yaprak leke hastalığı (<i>Cercospora beticola</i>)	50 ml/da	28 gün
Buğday	Sarı Pas (<i>Puccinia striiformis</i>)	60 ml/da	35 gün
	Tahıl kütlemsi (<i>Erysiphe graminis</i>)	60 ml/da	
	Septorya yaprak lekesi (<i>Septoria tritici</i>)	60 ml/da	

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakinden karışım depoya ilave edilir. Karıştırılmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkama suyuyla temizlenmesini sağlayınız. Yıkama suyunu su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

14 Eylül 2017

GIDA TARIM VE HAYVANCIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Net miktar: (kg veya l)
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER:
Epoxiconazole
Thiophanate-methyl

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

- H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.
H341 Genetik hasara yol açma şüphesi var.
H351 Kansere yol açma şüphesi var.
H360Df Doğmamış çocukta hasara yol açabilir.
H410 Üremeye zarar verme şüphesi var.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

- P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.
P202 Bütün önlem ifadeleri okunup anlaşılmadan elleçlemeyin.
P261 Gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.
P264 Elleçlemeden sonra elleri su ve sabunla iyice yıkayın.
P272 Kirleşmiş kıyafetleri işyeri dışına çıkarmayın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçının
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P501 İçeriği ve kabi yerel yönetmeliklere uygun olarak bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

Önce Etiketi Okuyunuz
Evide Kullanmayınız
Çocuklardan ve Gıdalardan Uzak Tutunuz
Bitki Koruma Ürünü Buharını ve Zerrelere Teneffüs Etmeyiniz.
Uygulama Esnasında Hiçbir Şey Yemeyiniz İçmeyiniz.
Sigara Kullanmayınız.
Deri ve Göz ile Temasından Kaçınınız
Rüzgarlı Havada Uygulamaya Yapmayınız
Uygulama Yapılmış Sahaya 1 Gün İnsan ve Hayvan Sokmayınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

Kullanılan Bitki Koruma Ürünü Boş Ambalajının Dörtte Birine Kadar Temiz Su Koyarak İyice Çalkalayınız. Çalkalama Suyunu İlaçlama Tankına Boşaltınız. Bu İşlemi Üç Kez Tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, mide bulantısı, halsizlik, göz ve ciltte tahriş.

İLK YARDIM ÖNEMLERİ:

Soluması halinde maruz kalan kişiyi ortamdan uzaklaştırıp, temiz havaya çıkarın. Nefes alamıyorsa ambulans çağırın ve mümkünse suni teneffüs yaptırın. Derhal tıbbi yardım alın.

Deri ile temasında kirli kıyafetleri çıkarın. Temas etmiş bölgeleri bol miktarda su ile yıkayın. Sonrasında bol su ve sabun ile yıkayın ve kurulaşın, tahriş oluşursa derhal tıbbi yardım alın.

Göz ile temas halinde maruz kalan gözü, göz kapakları açık olacak şekilde ve göz kapaklarını göz yuvarından mümkün olduğunca uzaklaştırarak, en az 15 dakika süreyle bol su ile yıkayın. Varsa ve kolayca çıkabiliyorsa kontak lensleri çıkarın ve yıkamayı sürdürün. Tahriş oluşursa tıbbi yardım alın.

Yutulması halinde, en yakın sağlık kuruluşuna başvurarak bu ürünün GBF'ini gösteriniz ve tıbbi yardım alın. Tıbbi olarak önerilmedikçe kusulmaya çalışmayın. Hasta baygın değilse ağzını bol miktarda su ile yıkayın. Yutulmuş ve bol miktarda su içirin. Genel durum değerlendirilmesinde tıbbi tedavilere göre tedavi uygulayın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur, belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

SUNSET KABAĞIÇIOĞLU
ve ALLİ İMCE
Adnan Hacı Sabancı Bulvarı, Etiler, Beşiktaş, İstanbul
Tel: 0312 250 00 00, Fax: 0312 250 01 73
YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

14 Eylül 2017



KASTORIA SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

GRUBU **G_{1,3} B_{1,1} Fungisit (Mantar ilacı)**

187 g/l Epoxiconazole + 310 g/l Thiophanate-methyl

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

ŞEKERPANCARI YAPRAK LEKE HASTALIĞI:

Şekerpancari erişkin yapraklarının % 5 inde birer cercospora yaprak lekesi görüldüğünde ilk ilaçlamaya başlanır. 15-20 gün aralıklarla devam edilir.

BUĞDAY SARI PAS:

Hastalık belirtileri görüldüğünde ilaçlamalara başlanır. Pas etmenlerine karşı yeşil aksam ilaçlaması yapılır. Yaprakların ve sapın yüzeyi ilaç su ile kaplanacak şekilde ilaçlama yapılmalıdır. İklim koşulları ve hastalığın durumu dikkate alınarak gereğiğinde 21-28 gün aralıklarla ilaçlamalara devam edilir. Hasada bir ay kala bitki olgunlaşma dönemine girdiğinden dolayı ilaçlama yapılmamalıdır.

BUĞDAYDA SEPTORYA YAPRAK LEKESİ:

Eğer iklim koşulları hastalığın gelişimine uygun gidiyorsa ve epidemik bir durum olasılığı varsa yeşil aksam ilaçlaması uygulanır. Genel olarak ilaçlama için en iyi zaman bayrak yaprağının tamamen açıldığı km döneminin sonu veya başak çıkışı öncesidir. Erken dönemde bitkinin üst kısımlarına doğru turmanan bir enfeksiyon için bayrak yaprağının çıkışı beklenmelidir. Aynı şekilde, tarla bulaşıkça ve başaklanma döneminde yağışlı havalar devam ediyorsa ekonomik zarar söz konusu olabileceğinden ilaçlamaya gerek duyulabilir. İlaçlamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda, bitki koruma ürünlerinin etiketinde belirtilen etki süresi dikkate alınmalıdır.

BUĞDAYDA TAHİL KÜLEMESİ:

İklim koşulları dikkate alınarak hastalığın seyri izlenmeli, hastalığın bitkinin üst tarafına doğru ilerlediği durumlarda üst yaprakların özellikle bayrak yaprağının hastalıkla bulaşmasını engellemek amacıyla yeşil aksam ilaçlamasına başlanmalıdır.

DIRENÇLE İLGİLİ BİLGİ:

KASTORIA SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre, Grup G_{1,3};B_{1,1} olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **KASTORIA SC**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulamaya sayısını aşmamız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup G_{1,3};B_{1,1} harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Alphacypermethrin terkipli ilaçlarla karıştırılarak uygulanabilir. Karışımlar bekletilmeden uygulamaya geçilmelidir.

14 Eylül 2017

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

- Balıklar için zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- İlaçlamadan iyi sonuç alabilmek için ilgili önerilere mutlaka uyunuz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörüsü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ VE İMALATÇI FİRMA:

SUNSET KİMYA TARIM ÜRÜNLERİ VE ALETLERİ İML. PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Toros Cad. No:11 Sarıçam/ADANA

Tel:0322 3945171-72 Fax:0322 3945173

SUNSET KİMYA KABAĞCIOĞLU

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi

Ticaret Sic. No: 150000 / Şişli / İstanbul

Tel: 0312 333 33 33 / Fax: 0322 394 51 73

YÜRÜRLÜK NO: 784-028/2014